

301192/0103	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0104	Руководитель проектной группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0105	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0106	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0107A	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0107-1A (301192/0107A)	Инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0108	3. Генплан Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0109	Ведущий инженер ПОС и ГП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0110	Инженер-проектировщик 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	4. Технология и организация производства процессов, охрана окружающей среды																										
301192/0111	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0112	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0113	Ведущий инженер-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0114	Инженер-проектировщик 3 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	2. Отдел промышленно-гражданских сооружений																										
301192/0201	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	1. Электроснабжение																										
301192/0202	Главный специалист-проектировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0203A	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0203-1A (301192/0203A)	Инженер-проектировщик 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

[illegible]

301192/0409	Начальник партии	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0410	Геодзист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
301192/0411	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0412	Техник-геолог 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0413	Водитель	2	-	-	3.2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
301192/0414А	Машинист буровой установки 4 разряда	2	-	-	3.2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
301192/0414-1А (301192/0414А)	Машинист буровой установки 4 разряда	2	-	-	3.2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
301192/0415	Машинист буровой установки 5 разряда	2	-	-	3.2	2	2	2	2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	5. Лаборатория грунтов																
301192/0416	Начальник инженерно-геологической лаборатории	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	2	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0417	Инженер-лаборант 2 категории	2	-	3.1	3.1	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	5. Административно-управленческий персонал																
301192/0501	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	6. Испытательная лаборатория (центр)																
301192/0601	Заместитель генерального директора - руководитель испытательной лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0602	Заместитель руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0603	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0604	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0605	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
301192/0606	Геодзист 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да

Дата составления: **12.04.2021**

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор (подпись) _____ (ФИО) Егоров А.В. (дата) 22.04.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер (подпись) _____ (ФИО) Елищур Д.В. (дата) 22.04.2021

Инженер по охране труда
(должность)


(подпись)

Подпись Е.Н.
(Ф.И.О.)

22.04.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3759
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Казанцев Виктор Евгеньевич
(Ф.И.О.)

12.04.2021
(дата)